

2025年度予算 (2025年4月1日～2026年3月31日)

	白血病患者支援事業 A	患者闘病支援基金 B				2025年度 予算 全事業合計 C (A+B)	2024年度 予算 全事業合計 D	対前年度比 (C-D)	2024年度 決算
		佐藤きち子患 者 支援基金①	志村大輔基金 ②	こうのと り マリー ン基金 ③	患者闘病 支援基金計 B (①+②+③)				
【経常収益】									
会費（正会員）	312,000	0	0	0	0	312,000	312,000	0	312,000
寄 付	21,800,000	1,000,000	100,000	100,000	1,200,000	23,000,000	24,000,000	▲ 1,000,000	18,547,382
賛 助 会 費	1,760,000	0	0	0	0	1,760,000	1,900,000	▲ 140,000	1,868,000
継 続 寄 付	984,000					984,000	0	984,000	0
募 金 箱	14,950,000	50,000	0	0	50,000	15,000,000	12,000,000	3,000,000	16,259,289
各地負担金	100,000	0	0	0	0	100,000	100,000	0	100,750
販 売 品	3,000,000	0	0	0	0	3,000,000	2,000,000	1,000,000	2,607,836
雑 収 入	72,000	0	0	0	0	72,000	19,700	52,300	55,911
受取利息	20,000	8,000	0	0	8,000	28,000	300	27,700	19,714
基金繰入金	0	0	0	0	0	0		0	
経常収益 計 ㊦	42,998,000	1,058,000	100,000	100,000	1,258,000	44,256,000	40,332,000	3,924,000	39,770,882

	白血病患者支援事業 A	患者闘病支援基金 B				2025年度 予算 全事業合計 C (A+B)	2024年度 予算 全事業合計 D	対前年度比 (C-D)	2024年度 決算
		佐藤きち子患 者 支援基金①	志村大輔基金 ②	こうのと り マリー ン基金 ③	患者闘病 支援基金計 B (①+②+③)				
【経常費用：事業費】									
期 首 棚 卸 高	1,730,890	0	0	0	0	1,730,890	2,603,606	▲ 872,716	2,603,606
人 件 費（事業）	9,240,000	1,200,000	1,200,000	360,000	2,760,000	12,000,000	12,000,000	0	12,985,719
法定福利費（事業）	1,386,000	180,000	180,000	54,000	414,000	1,800,000	1,500,000	300,000	1,794,024
患 者 支 援 金	0	4,500,000	6,000,000	500,000	11,000,000	11,000,000	12,000,000	▲ 1,000,000	9,870,877
印 刷 費	860,000	0	0	0	0	860,000	850,000	10,000	747,866
行 事 費	4,450,000	0	0	0	0	4,450,000	5,500,000	▲ 1,050,000	3,922,971
各地助成金	500,000	0	0	0	0	500,000	700,000	▲ 200,000	450,560
交通宿泊費（事業）	2,000,000	0	0	0	0	2,000,000	2,700,000	▲ 700,000	2,511,221
通 信 費（事業）	2,310,000	300,000	300,000	90,000	690,000	3,000,000	2,000,000	1,000,000	1,697,697
会 議 費（事業）	21,000	0			0	21,000	20,000	1,000	20,958
製 作 費	6,000,000	0	0	0	0	6,000,000	1,980,000	4,020,000	1,697,652
諸 会 費（事業）	50,000	0	0	0	0	50,000	30,000	20,000	27,375
水道光熱費（事業）	346,500	45,000	45,000	13,500	103,500	450,000	400,000	50,000	368,401
委託・支払手数料	2,740,000	800,000	50,000	10,000	860,000	3,600,000	3,300,000	300,000	2,642,549
事務費（事業）	616,000	80,000	80,000	24,000	184,000	800,000	1,300,000	▲ 500,000	999,779
広 告 宣 伝 費	1,200,000	60,000	20,000	20,000	100,000	1,300,000	1,300,000	0	1,193,362
地代家賃（事業）	1,761,760	228,800	228,800	68,640	526,240	2,288,000	2,112,000	176,000	2,112,000
雑 費（事業）	30,600	0			0	30,600	20,000		27,943
消耗品費（事業）	33,600	0			0	33,600	30,000		32,219
新聞図書費（事業）	10,000	0			0	10,000	20,000	▲ 10,000	0
基金繰出金	0	0	0	0	0	0		0	0
期 末 棚 卸 高	▲ 3,500,000	0	0	0	0	▲ 3,500,000	▲ 2,500,000	▲ 1,000,000	▲ 1,730,890
事業費 計 ㊧	31,786,350	7,393,800	8,103,800	1,140,140	16,637,740	48,424,090	47,865,606	544,284	43,975,889

【経常費用：管理費】									
人 件 費（管理）	2,310,000	300,000	300,000	90,000	690,000	3,000,000	3,000,000	0	3,231,450
法定福利費（管理）	346,500	45,000	45,000	13,500	103,500	450,000	400,000	50,000	448,535
福 利 厚 生 費	20,000	0			0	20,000	20,000	0	12,039
通 信 費（管理）	231,000	30,000	30,000	9,000	69,000	300,000	400,000	▲ 100,000	243,038
水道光熱費（管理）	78,540	10,200	10,200	3,060	23,460	102,000	100,000	2,000	92,117
交通宿泊費（管理）	300,000	0	0	0	0	300,000	1,200,000	▲ 900,000	609,209
委 託 費	169,400	22,000	22,000	6,600	50,600	220,000	275,000	▲ 55,000	253,000
会議費（管理）	10,000	0			0	10,000	10,000	0	0
事 務 費（管理）	161,700	21,000	21,000	6,300	48,300	210,000	250,000	▲ 40,000	250,664
修 繕 費	10,000	0			0	10,000	10,000	0	0
新聞図書費（管理）	10,000	0	0	0	0	10,000	10,000	0	6,848
地代家賃（管理）	440,440	57,200	57,200	17,160	131,560	572,000	528,000	44,000	528,000
保 険 料	400,000	0	0	0	0	400,000	420,000	▲ 20,000	382,260
租 税 公 課	75,000	0	0	0	0	75,000	80,000	▲ 5,000	74,666
消耗品費（管理）	5,000	0	0	0	0	5,000	15,000	▲ 10,000	4,701
慶 弔 費	10,000	0	0	0	0	10,000	10,000	0	11,940
支 払 手 数 料	2,800	1,100	550	550	2,200	5,000	5,000	0	4,696
固定資産除却損	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑 費（管理）	0	0	0	0	0	0	0	0	0
管理費 計 ㊨	4,580,380	486,500	485,950	146,170	1,118,620	5,699,000	6,733,000	▲ 1,034,000	6,153,163

経常費用合計㊩ (㊧+㊨)	36,366,730	7,880,300	8,589,750	1,286,310	17,756,360	54,123,090	54,598,606	▲ 475,516	50,129,052
【当期経常外】									
部門間繰入金							0		1,724,172
部門間繰出金							0		1,724,172

当期正味財産増減額㊦ (㊦-㊩)	6,631,270	▲ 6,822,300	▲ 8,489,750	▲ 1,186,310	▲ 16,498,360	▲ 9,867,090	▲ 14,266,606	4,399,516	▲ 10,358,170
前期繰越正味財産額 ㊧	28,514,492	12,754,810	46,261,580	8,436,937	67,453,327	95,967,819	106,325,989	▲ 10,358,170	106,325,989
次期繰越正味財産額 (㊦+㊧)	35,145,762	5,932,510	37,771,830	7,250,627	50,954,967	86,100,729	92,059,383	▲ 5,958,654	95,967,819

注記1. 人件費、法定福利費、通信費、事務費、水道光熱費、地代家賃等の共通経費は、事務負担実態を基に
各会計「白血病患者支援事業77%(白血病基金74%、収益事業3%)、佐藤きち子基金10%、志村大輔基金10%、こうのと
りマリー
ン基金3%」に配分経理している。
注記2. 左記の共通経費等は、NPO会計基準と全国協議会の実績に基づき「事業費80%、管理費20%」に配分経理している。